
بـازداشت معـاون شهـردار و عضـو
شـورای شهـر تـبریز تاییـد شـد/
واکنــش معــاون اســتاندار بــه
دسـتگیری هـای اخیـر در مجمـوعه

شهرداری و شورا
بازداشت اخیر دو تن از مدیران ارشد شهری تبریزشوک خبری بزرگی در

تبریز به وجود آورده است.

به گزارش اعتدال آذربایجان(اعتدال پرس) و بنا به اعلام منابع
موثق، دستگیری م-ع معاون ارشد شهرداری کلانشهر تبریز و ا-خ یکی از
اعضای شورای شهر تبریز بنابه علت های نامعلوم که بیشتر جنبه

تخلفات مالی عنوان می شود، بوده است.

گفتنی است، قبلا نیز شش نفر از کارکنان شهرداری دستگیر شده بودند
که با ادامه دستگیری ها در تبریز، به نظر می رسد قطار دستگیری

های شورا و کارکنان شهرداری مرند به تبریز رسیده است.

در حالیکه روایت های مختلفی از بازداشت یکی از معاونان ارشد
شهرداری تبریز به همراه یکی از اعضای شورای شهر تبریز نقل می
شود، معاون سیاسی امنیتی استانداری آذربایجان شرقی با تایید
بازداشت چند نفر از مقامات و مسئولان شهری در رابطه با پروندههای
فساد اقتصادی و رانتخواری، گفت: این پروندهها پس از حدود یکسال
کار فشرده امنیتی و اطلاعاتی به نتیجه فعلی رسیده است و در شهرهای

مختلف استان شاهد دستگیری عدهای بودهایم.

سعید شبستری در خصوص اتهام عضو بازداشت شده شورای شهر تبریز گفت:
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http://etedalpres.ir/34638/%d8%a8%d8%a7%d8%b2%d8%af%d8%a7%d8%b4%d8%aa-%d9%85%d8%b9%d8%a7%d9%88%d9%86-%d8%a7%d8%b1%d8%b4%d8%af-%d8%b4%d9%87%d8%b1%d8%af%d8%a7%d8%b1-%d9%88-%db%8c%da%a9-%d8%b9%d8%b6%d9%88-%d8%b4%d9%88%d8%b1%d8%a7/


به دلیل عدم اثبات عنوان اتهامی این عضو شورای شهر، فعلا از گفتن
دلیل بازداشت ایشان معذوریم و اطلاعات بیشتر در این خصوص پس از

بررسیهای قضایی اعلام خواهد شد.

معاون استاندار آذربایجانشرقی با ابراز تاسف از دستگیری عضو
شورای اسلامی کلانشهر تبریز گفت: بر اساس ارزیابیهای انجام شده و
گزارشات دریافتی، این پروسه در طول یکسال گذشته و بر اساس
اقــــدامات نظــــارتی و اطلاعــــاتی مشخــــص شــــده اســــت.

 این گزارش حاکی است، جعفر مدبر
عضو شورای شهر تبریز با تایید دستگیری یکی از اعضای شورای شهر
تبریز اظهار کرد: یکی از بانوان شورای شهر تبریز دستگیر شده است

اما علت بازداشت وی مشخص نیست.

وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا دلیل دستگیری وی می تواند
فساد مالی باشد، گفت: شاید، فساد مالی در کار باشد.

این عضو شورا تاکید کرد: زمانی که برخی از مردم شناخت کافی از
کاندیدایی نداشته باشند و به یک عکس رای بدهند، نتیجه چیزی جز

این نمی شود.

وی در پاسخ به این سوال که آیا دستگیری این عضو شورای شهر
ارتباطی به دستگیری یکی از معاونان شهرداری تبریز دارد، اظهار
کرد: شاید، احتمال می رود ارتباطی باشد و این بحثی است که ادامه
خواهد داشت با این حال از آنجایی که شورای شهر دستگاهی نظارتی
است باید به اعضای شورا نیز نظارتی باشد و این دستگیری ها نشان

می دهد که سیستم نظارتی به خوبی در کشور فعالیت می کند.

رئیس کمیسیون تحقیق و نظارت شورا نیز با تایید خبر دستگیری یکی
از معاونان ارشد شهردار تبریز اظهار کرد: یکی از معاونان ارشد
شهرداری تبریز دستگیر شده است، با این حال هنوز علت دستگیری این

شخص مشخص نشده و بنده نیز پرونده وی را بررسی نکرده ام.



امیر حقیان افزود: قبلا نیز شش نفر از کارکنان شهرداری دستگیر شده
بودند، برخی از این دستگیری ها نیز به علت انحراف این افراد از

ضوابط تعرفه عوارض محلی بود.

عضو شورای شهر تبریز با بیان اینکه اگر مدیر و یا معاون و حتی
کارکنانی دچار فساد اداری در شهرداری شوند، شورا موظف است که این
مسئله را پیگیری کند، تاکید کرد: قبلا نیز کمیسیون توافقی بوده که
اکنون در شورای چهارم آن را لغو کرده ایم و هر کس خارج از ضوابط

شهرسازی پروانه ساختمانی صادر کند، تخلف کرده است.

وی در پاسخ به این سوال که آیا اتهام فساد مالی بر این معاون
وارد است، بیان کرد: البته شاید برخی این را پیش بینی کنند، اما

شاید هم او به علت مسایل دیگری بازداشت شده باشد.


